	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
від 07.08.2015 року по КТКВК 070201 (01) згідно довідки №85
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010 код 20.30.1 Фарби та лаки на основі полімерів 
	2210
	-6935,32 (шість тисяч дев’ятсот тридцять п’ять грн. 32 коп.) 
	
	
	

	ДК 016:2010  код 21.20.1 Ліки
	2210
	- 6204,68 (шість тисяч двісті чотири грн. 68 коп.)
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	- 13140,00
	
	
	

	ДК 016:2010 код 33.14.1 Ремонтування та технічне обслуговування іншого електричного устатковання 
	2240
	+13140,00 (тринадцять тисяч сто сорок грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	+13140,00
	
	
	


	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
від 11.08.2015 року по КТКВК 070201 (01) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 ДК 016:2010  код 08.12.1 Гравій та пісок
	2210
	- 431,00 (чотириста тридцять одна грн. 00 коп.) 
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	- 431,00
	
	
	

	ДК 016:2010 код 25.93.1 Вироби з дроту, ланцюги та пружини (цвяхи)
	2210
	+50,00 (п’ятдесят грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	ДК 016:2010 код 23.52.1 Вапно негашене, гашене та гідравлічне
	2210
	+104,00 (сто чотири грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	ДК 016:2010 код 23.64.1 Розчини будівельні
	2210
	+277,00 (двісті сімдесят сім грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	+431,00
	
	
	


	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
від 07.08.2015 року по КТКВК 070201 (01) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	діагностика автомобілів
	2240
	- 7548,00 (сім тисяч п’ятсот сорок вісім грн. 00 коп.) 
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	- 7548,00
	
	
	

	ДК 016:2010 код 33.20.5 Монтування  електричного устаткування (ремонт електрообладнання)
	2240
	+2328,00 (дві тисячі триста двадцять вісім грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	ДК 016:2010  код

81.22.1 Послуги щодо очищування промислових об'єктів (перевірка димовентиляційних каналів)


	2240
	+5220,00 (п’ять тисяч двісті двадцять грн. 00 коп.)
	
	серпень

2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	+7548,00
	
	
	


	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


